Департамент образования администрации Нижнеилимского муниципального района

ПРИКАЗ № 199

от «25» апреля 2023 года г. Железногорск-Илимский

«Об утверждении муниципальных
«дорожных карт»»

Руководствуясь Положением о Департаменте образования администрации
Нижнеилимского муниципального района, утвержденным решением Думы
Нижнеилимского муниципального района от «26» марта 2020 г. № 492, с целью сбора
объективной и достоверной информации, получения результатов, обеспечивающих
принятие эффективных управленческих решений в отношений школ с низкими
образовательными результатами и координации действий по переходу на обновленные
ФГОС СОО в Нижнеилимском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальную «Дорожную карту» по переходу
общеобразовательных организаций Нижнеилимского муниципального района на
обновленные ФГОС СОО.

2. Утвердить Муниципальную «Дорожную карту» по сопровождению
общеобразовательных организаций Нижнеилимского муниципального района с
низкими образовательными результатами.

3. Разместить «Дорожные карты» на сайте Департамента образования,
ответственный Баёв Антон Геннадьевич, программист СИ МКУ «Ресурсный
центр».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.начальника
Департамента образования Е.А. Толстикова